untuk pagu diatas Rp900.000.000,00 (sembilan ratus juta rupiah) sampal dengan 
Rp2.400.000.000,00 (dua mllyar empat ratus juta rupiah); 

c. 1/24 (satu perduapuluh empat} dari Pagu Anggaran menurut klasifikasi yang 
diizinkan untuk diberikan UP, maksimal Rp200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah) 
untuk pagu diatas Rp2.400.000.000,00 (dua milyar empat ratus juta rupiah). 

(3) Perubahan besaran UP di luar ketentuan pada ayat (2) ditetapkan dengan Keputusan 
Walikota. 

(4) Format dokumen Penetapan besaran UP dijelaskan dalam lampiran I peraturan lni. 

BAB II 
PENETAPAN BESARAN UANG PERSEDIAAN 

Pasal4 

(1) Dalam raogka pelaksanaan pengeluaran untuk membiayal kegiatan-kegiatan SKPD